
ACTUALIZARE PLAN URBANISTIC GENERAL AL ORASULUI EFORIE

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-08-2018●

Data aparitiei: 29-08-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de urbanism (CPV: 71410000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1003426]

ACTUALIZARE PLAN URBANISTIC GENERAL AL ORASULUI EFORIE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1005153 / 21-06-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)
CIF: 4617794, Adresa: Strada: -, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Eforie Sud, Romania,
905360, Email: secretariat@primariaeforie.ro, Telefon: +40 241748633, Fax: +40 241/748979,
Persoana contact: VIORICA GRECEANU, Punct(e) de contact: VIORICA GRECEANU, In atentia: VIORICA
GRECEANU, URL: www.primariaeforie.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACTUALIZARE PLAN URBANISTIC GENERAL AL ORASULUI EFORIE

Cod CPV:
71410000-5 - Servicii de urbanism (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Contractul are ca obiect servicii de proiectare de urbanism pentru actualizarea Planului Urbanistic
General al orasului Eforie, precum si servicii informatice pentru furnizarea sistemului informatic GIS
pentru urbanism
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor : 7 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari, inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor, cu: 5 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 599300 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
96073 / 28-08-2018

Denumire Contract:
Contract de prestari servicii pentru actualizare plan urbanistic general al orasului Eforie

Valoare Contract: 599300 RON

Ofertanti Castigatori:

SYNERGETICS CORPORATION - CIF: RO 23401796, Adresa: Strada Putul lui Zamfir , Nr. 22-24, Sector:
1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@synergetics.ro, Telefon: +40 212360074

(LicitatiaPublica.ro)


